Preisliste Strassenreinigung, ab 01.07.2021

Produktgruppe
A+B Insieme Nachbestiickung

A+B Speedy-Fix

Einweg Holzteller gesteckt

Einweg Tellerbesen gestanzt

Unkraut-Tellerbesen

Unkraut-Tellerbesen mit Drahtseilen

A+B Schnellwechsel-System

Kehrwalzen

Burstenscheiben

Seite

8,9

10

11

12

13

15

16

17

Artikelbezeichnung / Mass
Nachbestiickung div. Tellerbesen

Speedy Fix Nova @ 400 mm
Speedy Fix Nova @ 500 mm
Speedy Fix Nova @ 500 mm
Distanz fur MFH & 200 mm

Flachstahl-Einschiebebuischel 48 x 265 mm
Flachstahl-Einschiebebuschel 66 x 265 mm

PP-Einschiebebiischel 48 x 265 mm
PP-Einschiebebuischel 66 x 265 mm
PP-Einschiebebiischel 70 x 265 mm

Mix-Einschiebebischel 48 x 265 mm
Mix-Einschiebebiischel 66 x 265 mm
Mix-Einschiebebischel 70 x 265 mm

Tellerbesen @ 490 x 750 mm 38°
Holzteller mit 4 Schrauben auf LK 420 mm

Flachstahl 2.8 x 0.45 mm / PP 2 x 3 mm DL-550 4 Reihen

Tellerbesen @ 490 x 750 mm 38°
Holzteller mit 4 Schrauben auf LK 420 mm
Flachstahl 2.8 x 0.45 mm DL-550 4 Reihen

Tellerbesen gestanzt @ 500 x 790 mm
Teller mit 4 Schrauben auf LK 205 mm

PP 2 x 3/ Flachstahl 3.3 x 0.6 mm gemischt 3 Reihen

Tellerbesen gestanzt @ 500 x 790 mm
Teller mit 4 Schrauben auf LK 295 mm

PP 2 x 3/ Flachstahl 3.3 x 0.6 mm gemischt 3 Reihen

Tellerbesen Unkraut @ 350/550 mm
Tellerbesen Unkraut @ 400/700 mm
Tellerbesen Unkraut @ 450/700 mm
Tellerbesen Unkraut @ 490/750 mm

Montierplatte @ 410 / LK 150 mm (ohne Blschel)
Montierplatte @ 410 / LK 205 mm (ohne Buischel)

Unkrautbuschel PP @ 22 x 300 mm
Unkrautbuischel Flachstahl @ 22 x 300 mm
Unkrautbuschel Drahtseil @ 22 x 300 mm
Unkrautbuischel Drahtseil @ 20 x 340 mm

Schnellwechselflansch @ 190 / LK 150 mm
Schnellwechselflansch @ 190 / LK 150 mm
Schnellwechselflansch @ 190 / LK 150 mm
Schnellwechselflansch @ 240 / LK 205 mm

Aufnahmeflansch @ 190 / LK 150 mm
Aufnahmeflansch @ 240 / LK 205 mm

Montierplatte @ 390 mm
Montierplatte @ 480 mm
Montierplatte @ 530 mm
Montierplatte @ 570 mm

Schrauben-Set 4-fach
Schrauben-Set 6-fach
Schrauben-Set 8-fach

div. Grossen / Ausfiihrungen

div. Grossen / Ausfiihrungen

Art.-Nr.

E-07195.1806
E-07194.1806
E-06468.1806
E-03217.0208

W-0850.6698
W-5011.5600

W-0850.6702
W-5011.2700
W-5011.2700-RL

W-0850.6703
W-0790.0052
W-0790.0052-RL

04372.5193

04374.5173

29683.5181

30950.5181

W-2382.5800
W-2352.5800
W-2354.5800
W-2390.5300

E-10195.1806
E-10190.1806

W-5406.4400
W-5406.5800
D-61559324
D-61559323

E-00503.0407
E-00504.0407
E-00505.0407
E-00502.0407

E-00518.0407-1
E-08998.0408

E-31146.0405
E-31004.0405
E-31005.0405
E-31145.0405

TB1
TB2
TB3

A+B Barsten-Technik AG

Stuckpreis in CHF
separate Preisliste

255.00
255.00
269.00

30.00

2.20
2.65

1.85
2.05
2.05

2.20
2.60
2.60

69.00

77.00

59.00

59.00

332.00
377.00
432.00
437.00

349.00
349.00

13.80
13.80
13.80
13.80

242.00
242.00
242.00
278.00

198.00
244.00

98.00
98.00
98.00
98.00

5.00

8.00

10.00

auf Anfrage

auf Anfrage
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Profi-Fadenkdpfe ab 25 cm

Profi-Fadenkdpfe
mit Metallplatte verstarkt

Zubehor

Unkrautbeseitigung mit Motorsense

Schutzhaube

18

18

19

20

21

Profi-Fadenkopf 8 x 1.25 mm

Profi-Fadenkopf 10 x 1.00 mm
Profi-Fadenkopf 10 x 1.25 mm
Profi-Fadenkopf 12 x 1.50 mm
Profi-Fadenkopf 12 x 1.75 mm
Profi-Fadenkopf 14 x 1.50 mm

Profi-Fadenkopf mit Metallplatte verstarkt 8 x 1.25 mm

Profi-Fadenkopf mit Metallplatte verstarkt 10 x 1.00 mm
Profi-Fadenkopf mit Metallplatte verstarkt 10 x 1.25 mm
Profi-Fadenkopf mit Metallplatte verstarkt 12 x 1.50 mm
Profi-Fadenkopf mit Metallplatte verstarkt 12 x 1.75 mm
Profi-Fadenkopf mit Metallplatte verstarkt 14 x 1.50 mm

Fadendse
Fadennadel

Trimmerfaden rund
Trimmerfaden vierkant
Trimmerfaden Ségezahn

Trimmerfaden Grossspule rund
Trimmerfaden Grossspule vierkant
Trimmerfaden Grossspule Sagezahn

Zopfkegelbirste @ 165 x 20.00 mm
Zopfkegelbirste @ 165 x 25.46 mm

Unkraut-Burstenkopf @ 20/30 mm Starter-Set
Unkraut-Burstenkopf @ 20 mm Starter-Set
Unkraut-Burstenkopf @ 25.46 mm Starter-Set
Ersatz Steckbischel

Schutzhaube

Klemme zu Schutzhaube @ 26 mm
Klemme zu Schutzhaube @ 28 mm
Klemme zu Schutzhaube @ 32 mm
Klemme zu Schutzhaube @ 35 mm

H-292546
H-292541
H-292542
H-292543
H-292544
H-292504

H-292546-1
H-292541-1
H-292542-1
H-292543-1
H-292544-1
H-292504-1

H-292526
H-292528

H-292601
H-292603
H-292604

H-292625
H-292623
H-292624

H-430323
H-430323-1

H-0992.1094E
H-0944.1094E
H-0945.1094E
H-0921.1094

H-299000

H-299026
H-299028
H-299032
H-299035

A+B Biirsten-Technik AG

51.90
51.90
51.90
51.90
51.90
51.90

82.90
82.90
82.90
82.90
82.90
82.90

3.00
1.60

27.90
32.90
29.90

410.00
450.00
428.00

49.90
49.90

335.00
335.00
335.00

7.80

390.00
63.70
63.70

63.70
63.70
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